
Registro Generale n° 217 del 12.07.2013 

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 
Corso Umberto I°,192 

PARTITA  I.V.A. 00164790792     �  .0967/ 85252 - 85000          FAX 0967/ 85060 
 

AREA MANUTENTIVA 

 

Determinazione n°36 del 12.07.2013 Registro d’Area 

 

OGGETTO:  Impegno spesa per acquisto 25 litri di impregnante ad acqua per la manutenzione dei gazebi. 
                          ditta : Colorificio di Antonio Lentini  - 

 

Il Responsabile  dell’Area Manutentiva 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato espresso rispettivamente come segue il parere 
favorevole e l’attestazione di cui alla normativa vigente; 
 

 

PARERE FAVOREVOLE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile dell’’Area Finanziaria 

____________________________ 

 
ATTESTAZIONE SULLA COPERTURA FINANZIARIA 

Il Responsabile dell’’Area Finanziaria 

____________________________ 

 

• Viste le leggi 7 agosto 1990, n°241; 
• Visto il D.lgs. 267/2000 del 18.08.2000 “T.U. EE. LL.”; 
• Visti lo statuto comunale ed il  vigente regolamento comunale di contabilità; 
• Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi 
 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA MANUTENTIVA  

          Premesso che con G.M. n. 112 del 14/06/2010 è stato approvato il progetto di sistemazione e recupero 
dell’area a verde pubblico;  

 

          Che si renda necessario procedere all’acquisto di 25 litri di impregnante ad acqua per  la manutenzione 
dei gazebi in legno, per come segnalato dall’Amministrazione Comunale; 

 

         Che per l’acquisto del materiale, si è provveduto tramite il COLORIFICIO di Lentini Antonio, con sede in 
Satriano (CZ); 

 

         Ritenuto di dover  procedere ad impegnare la somma necessaria per  provvedere alla manutenzione dei 
lavori in oggetto e che la somma necessaria è corrispondente ad una spesa presunta di  €. 317,36 oltre 
IVA al 21%; 

 

        Visto il Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;  
 

DETERMINA 
 

• Di acquistare il materiale in oggetto dalla ditta Colorificio Lentini, con sede in Satriano (CZ); 
 

• Di impegnare la somma di €. 384,01 compresa IVA per l’acquisto di 25 litri di impregnante ad acqua 
al Cap. 536 del bilancio 2013,  nel quale si trova la voluta disponibilità; 

 

• Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Finanziario,  al Sindaco e al Segretario 
Comunale con funzioni di Direttore Generale dell’ente. 

 

• Atto soggetto a pubblicazione 
                                                IL RESPONSABILE DELL’AREA MANUTENTIVA 
                                                                                     F.to Vice Sindaco  Vincenzo Piperissa  

 


